О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 15
марта 2002 года N 310

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 марта 2002 года N 313
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 15 марта 2002
года N 310 "О создании закрытого акционерного общества "Национальная P020310_
компания "Казакстан темiр жолы" следующее дополнение:
      состав Совета директоров закрытого акционерного общества "Национальная
компания "Казакстан темiр жолы", дополнить строкой следующего содержания:
      "Атамкулов Ерлан Думшебаевич - президент закрытого акционерного общества "
Национальная компания "Казакстан темiр жолы".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Пучкова О.Я.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан